369. *Si testis est absens, quomodo citandus?* — Nono, si testis est absens, et ipse superior major tanquam judex ordinarius format processum, potest ipsum vocare per litteras familiares missivas; quod idem facere potest judex delegatus, si putat, quod testis ad has sit statim compariturus; si vera judicat, vel ipsum testem non venturum, vel superiorem